КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля 2009 г.       с. Сухобузимское                          № 79-п
О внесении изменений в приложение №1 постановления администрации Сухобузимского района от 15.09.2008 г. № 641-п «Об утверждении Порядка мониторинга муниципальных услуг»
В  целях реализации постановления администрации Сухобузимского района от 08.05.08г. № 312-п «Об утверждении Программы реформирования муниципальных финансов Сухобузимского района на 2008-2009 г.г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 постановления администрации Сухобузимского района от 15.09.2008 г. № 641-п «Об утверждении Порядка мониторинга муниципальных услуг» (Сельская жизнь, 2008, 26 сентября)следующие изменения:
1) Пункт 1.3  после слов «, МУЗ «Сухобузимская ЦРБ».» дополнить словами «Для проведения мониторинга по МУЗ «Сухобузимская ЦРБ», в связи с тем, что является бюджетным учреждением и главным распорядителем бюджетных средств, распоряжением главы района создается комиссия для оценки потребности в муниципальных услугах в области здравоохранения.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района Ахмадееву Н. А.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

В.П. Влиско